

Dokumentationsblatt/ Allergene

Gericht: Mochi

Verwendete Zutaten	Lieferant/ Bezugsquelle	glut enh alti ges Get reid e	Kr eb sti ere	Ei	Fi sc h	Er dn us s	So ja	Milc h ode r Lak tose	Sc hal en frü ch te	Se lle rie	Se nf	Se sa m	Su lfi te	Lu pi nen	W ei ch tie re
Zucker	Panasia														
rote Bohnenpaste															
Reismehl															
Süßungsmittel															
Maisstärke															
Salz															

Beilagen

